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        Poznań, dnia 25.03.2015 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania na wykonanie usługi: „Świadczenie działań aktywizacyjnych 
dla osób długotrwale bezrobotnych”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1:

Czy dla oferentów którzy startują jako konsorcjum 2 lub więcej firm obowiązuje jakiś formalny wzór umowy konsorcjum ? W WSIZ brak jest jakichkolwiek zapisów w tej kwestii.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje formalnego wzoru umowy konsorcjum – taki obowiązek nie wynika z przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) . W powyższym zakresie obowiązuje art. 23 ust. 4 powołanej ustawy. 
Pytanie nr 2:

W przypadku konsorcjum firm, w jakiej formie powinien być sporządzony podział zadań? Kiedy jeden z podmiotów konsorcjum  prowadzi agencję zatrudnienia zgodnie z ustawa 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy a druga daje zaplecze finansowe 
i doświadczenie w zakresie obsługi prawnej księgowej i administracji a także dostęp 
do specjalistów wymienionych w SIWZ oraz posiada zdolność kredytową określoną 
w warunkach przetargu.  Czy taki podział zadań powinien być zawarty  w treści umowy konsorcjum czy jako aneks / załącznik do tej umowy. Podkreślam że drugi podmiot nie figuruje w rejestrze podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.
Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika nr 2 (Oświadczenie o spełnieniu warunków) do SIWZ czy w przypadku konsorcjum dwóch firm załącznik nr 2 podpisują łącznie obydwie firmy czy też każda z firm składa załącznik nr 2 indywidualnie.
Odpowiedź:

W powyższym zakresie, zgodnie z rozdziałem VI, pkt 5 SIWZ: 

„5. W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty i oświadczenia wymienione w ust. 2 i 4 niniejszego rozdziału SIWZ, składa każdy z Wykonawców oddzielnie. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 niniejszego rozdziału, składane są wspólnie przez Wykonawców, z wyłączeniem dokumentów, o których mowa w pkt 1.2 i pkt 1.3.”
Pytanie nr 4:

Dotyczy załącznika nr 5 ( Wykaz usług ) do SIWZ czy w przypadku konsorcjum dwóch firm załącznik nr 5 podpisują łącznie obydwie firmy  czy też każda z firm składa załącznik nr 5 indywidualnie pytanie to nawiązuje kontekstem do uwarunkowań opisanych w pytaniu nr 2.

Odpowiedź:

W powyższym zakresie, zgodnie z rozdziałem VI, pkt 5 SIWZ: 

„5. W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty i oświadczenia wymienione w ust. 2 i 4 niniejszego rozdziału SIWZ, składa każdy z Wykonawców oddzielnie. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 niniejszego rozdziału, składane są wspólnie przez Wykonawców, z wyłączeniem dokumentów, o których mowa w pkt 1.2 i pkt 1.3.”
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Barbara Kwapiszewska
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